
  < 1 / 3 > 

Příloha č. 2 - Obchodní a platební podmínky 

VZ Pronájem multifunkčních zařízení a zajištění tiskových slu-

žeb 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč předložil typizovaný návrh smlouvy, kde musejí být zaimplemento-

vány tyto obchodní podmínky: 

Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka komplexního tiskového systému sestávající se z 15ks multi-

funkčních tiskových zařízení (dále MFZ) a licencí serverového tiskového SW SafeQ případně prodlou-

žení servisní podpory současných multifunkčních tiskových zařízení. 

Kvalifikační požadavky 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal a ve smlouvě se zavázal po celou dobu její účinnosti za-

chovávat kvalifikaci pro instalaci a správu tiskového SW SafeQ následovně: 

Alespoň 2 servisní technici dodavatele musí být certifikování výrobcem tiskového software společností 

YSoft minimálně o úspěšném absolvování technického školení SafeQ v5. Dodavatel prokáže tuto sku-

tečnost platnými certifikáty, které budou součástí nabídky. 

Dodávka a instalace 
1. Místem plnění je sídlo zadavatele. 

2. Dodávkou se rozumí: 

- Dodávka MFZ na místo instalace dle určení zadavatele 

- Instalace a zprovoznění zařízení 

- Připojení do počítačové sítě 

- Instalace a konfigurace SafeQ Embedded terminálu včetně čtečky 

- Konfigurace zařízení v rámci SafeQ serveru zadavatele 

- Ověření funkčnosti MFZ v prostředí zadavatele (tisk, kopie, sken, napojení na LDAP) 

- Zajištění kompletního provozu zařízení 

- Kompletní dodávky spotřebního materiálu 

3. Instalací „tiskového SW“ se rozumí plnohodnotné začlenění všech 15ks TMZ pomocí licencí do 

stávající instalace tiskového serveru SafeQ takovým způsobem, aby se jednalo pouze o rozšíření 

počtu spravovaných MFZ do stávající instalace SafeQ. Z důvodu interního navýšení nákladů na 

správu MFZ zadavatel nepřipouští instalaci dalšího tiskového serveru, ale vyžaduje plnohodnotné 

začlenění nových zařízení do stávající instalace SafeQ. 

4. Dodávka a implementace musí proběhnout v termínu do 31.1.2023. 

5. Převzetí bude provedeno na základě akceptačního protokolu, v němž si zadavatel a objednatel 

potvrdí, že dodávka je bez vad a nedodělků. 

6. Nedílnou součástí dodávky bude zprovoznění, zaškolení, předání dokladů, dokumentace a ná-

vody v českém jazyce, jež jsou potřebné a nutné k převzetí zboží do užívání zadavatelem a k jeho 

provozu. 



  < 2 / 3 > 

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 
1. V rámci uzavřené Smlouvy bude cena složena pouze ze tří položek, a to z ceny za pronájem MFZ, 

z ceny za výtisky a ceny za dodaný papír. Fakturace či jakékoli platby za servis MFZ či další spo-

jené výdaje nejsou možné. V uvedené ceně musí být zahrnuty veškeré náklady dodavatele spo-

jené s plněním smlouvy. 

2. Uchazeč stanoví Nabídkovou cenu v souladu se zadávací dokumentací a dalšími dokumenty obsa-

hujícími vymezení předmětu veřejné zakázky v návrhu Smlouvy. 

3. Nabídková cena bude stanovena v české měně v členění: Nabídková cena bez DPH, samostatně 

DPH a Nabídková cena celkem s DPH. 

4. Část Nabídkové ceny, která zahrnuje cenu za pronájem MFZ, bude uchazečem pravidelně účto-

vána zadavateli vždy kvartálně po uplynutí posledního měsíce kvartálu, se splatností do 60 dnů 

od doručení faktury zadavateli. 

5. Část nabídkové ceny, která zahrnuje platbu za výtisky, bude zadavateli účtována vždy kvartálně 

dle skutečně provedených výtisků na MFZ vždy po uplynutí posledního měsíce kvartálu, se splat-

ností do 60 dnů od doručení faktury zadavateli.  

6. Část nabídkové ceny, která zahrnuje platbu za dodaný papír, bude zadavateli účtována vždy kvar-

tálně dle skutečně dodaného počtu, vždy po uplynutí posledního měsíce kvartálu, se splatností 

do 60 dnů od doručení faktury zadavateli.   

7. Zadavatel požaduje společnou fakturu za pronájem MFZ a za výtisky. 

8. Ve Smlouvě bude uvedeno, že uchazeč se zaváže předat zadavateli MFZ k užívání nejpozději do 

31. ledna 2023. 

9. V případě nesplnění lhůty instalace a zprovoznění zařízení ve stanovený termín, má právo objed-

navatel požadovat smluvní pokutu 5.000 Kč za každý den prodlení až do řádného předání tisko-

vých zařízení zadavateli. 

10. Ve smlouvě bude stanovena povinnost dodavatele udržovat zařízení na náklady dodavatele po 

celou dobu účinnosti smlouvy v řádném a provozuschopném stavu. 

11. Ve Smlouvě bude uvedeno, že nezahájí-li uchazeč odstraňování závady do 8 hodin od oznámení 

závady zařízení v pracovní dny a v místě instalace MFZ, zaplatí uchazeč zadavateli smluvní pokutu 

ve výši 200,- Kč za každou započatou hodinu prodlení.  

12. Ve Smlouvě bude uvedeno, že neodstraní-li uchazeč závadu na zařízení do 48 hodin od oznámení 

závady, je povinen v této lhůtě dodat a zprovoznit jiné adekvátní zařízení. Neodstraní-li uchazeč 

závadu na zařízení do 48 hodin od oznámení nebo nedodá a nezprovozní jiné adekvátní zařízení, 

zaplatí uchazeč zadavateli smluvní pokutu ve výši 200,- za každou započatou hodinu prodlení. 

13. Ve smlouvě bude uvedeno, že v případě, že dodavatel poruší jakoukoli povinnost stanovenou ve 

smlouvě, která není zajištěna jinou smluvní pokutou, zavazuje se zaplatit zadavateli smluvní po-

kutu ve výši 500,-- Kč, a to za každé jednotlivé porušení povinnosti.  

14. Ve smlouvě bude uvedeno, že zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen 

nárok zadavatele na náhradu škody. 

15. Ve smlouvě bude uvedeno, že dodavatel nesmí postoupit jakékoli své pohledávky za zadavatelem 

vyplývající z této smlouvy či v souvislosti s ní. V případě porušení této povinnosti je dodavatel po-

vinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 25% z postoupené pohledávky. 

16. Ve smlouvě bude uvedeno, že dodavatel nesmí započítat jakékoli své pohledávky za zadavatelem 

proti pohledávkám zadavatele za dodavatelem vyplývajícím z této smlouvy či v souvislosti s ní. 

V případě porušení této povinnosti je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve 

výši 25% částky, která byla započtena. 



  < 3 / 3 > 

17. Ve smlouvě bude uvedeno, že smlouva bude zveřejněna ve smyslu zákona č. 340/2015Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a 

zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

18. Ve Smlouvě bude uvedeno, že zadavatel je oprávněna Smlouvu kdykoliv i bez udání důvodu pí-

semně vypovědět s tím, že výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce, 

který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

19. Smlouva bude obsahovat ustanovení o ochraně osobních v souladu s nařízením GDPR a to hlavně 

v souvislosti s požadovaným automatizovaným hlášením servisních událostí a počítadel. V rámci 

této komunikace nesmí zařízení opustit, žádná uživatelská data a ve smlouvě bude přesně defino-

ván rozsah dat odesílaných dodavateli. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o obsahu Smlouvy. 

Dodavatel je oprávněn nabídnout zadavateli obchodní a platební podmínky pro zadavatele výhod-

nější. 

Požadavky na varianty 
Zadavatel vylučuje zpracování variant nabídky.  

Požadavky na zpracování nabídky 
1. Uchazeč je povinen nabídnout vhodná zařízení, dle uvedených v technické specifikaci.  

2. Detailní technické parametry jednotlivých nabízených MFZ uchazeč doloží k nabídce. 

3. Uchazeč je povinen nabídnout cenu měsíčního paušálu bez DPH za pronájem jednotlivých MFZ, a 

to za celou dobu 48 měsíců. V ceně musí být započtena cena za dodávku a instalaci SafeQ a Em-

bedded terminálů. 

4. Uchazeč je povinen nabídnout cenu za servis přepočtenou na 1 výtisk A4 černobíle a 1 výtisk A4 

barevně. Náklady za výtisk budou zahrnovat všechny náklady na servis a provoz MFZ a SafeQ tj. 

zejména náhradní díly, práci technika, cestovné, veškerý spotřební materiál (toner apod.) a 

opravy SW  

5. Uchazeč je povinen nabídnout cenu za dodávku papíru přepočtenou na 1 list A4 (List A3=2xA4). 

V ceně musí být zahrnuty veškeré náklady spojené s dodávko a distribucí papíru až k jednotlivým 

tiskovým zařízením. 

6. Uchazeč je povinen nabídnout jednotnou cenu za ČB kopii pro všechny MFZ a jednotnou cenu za 

COL kopii pro všechny MFZ. 

7. Uchazeč je povinen vyplnit kalkulaci nákladů podle přílohy zadávací dokumentace. 

 


